Администрация
городского поселения Суходол муниципального района
Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«      »            г.
№
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 29 от 03.03.2023 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка инициатив населения городского поселения Суходол  муниципального района Сергиевский Самарской области на 2023-2027 годы».
ПРОЕКТ
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством и в целях уточнения объемов финансирования муниципальной Программы «Поддержка инициатив населения городского поселения Суходол  муниципального района Сергиевский Самарской области на 2023-2027 годы», администрация городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 29 от 03.03.2023 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка инициатив населения городского поселения Суходол  муниципального района Сергиевский Самарской области на 2023-2027 годы» (далее Программа) следующего содержания:

1.1.
В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Планируемый общий объем финансирования Программы составит 2 520 654,00 рублей, в том числе:
- 2023 год – 2 520 654,00 рублей;

- 2024 год  – 0,0 рублей;

- 2025 год – 0,0 рублей;

- 2026 год – 0,0 рублей;

- 2027 год – 0,0 рублей.»
     1.2. В Программе раздел «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы в 2023 – 2027 годах составит 2 520 654,00 рублей, в том числе:
- 2023 год – 2 520 654,00 рублей;

- 2024 год  – 0,0 рублей;

- 2025 год – 0,0 рублей;

- 2026 год – 0,0 рублей;

- 2027 год – 0,0 рублей.»

1.3. Приложение №2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский                    И.О. Беседин

Приложение

к Постановлению администрации городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский

От               №
Перечень

мероприятий муниципальной программы «Поддержка инициатив населения

городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области на 2023 – 2027 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Исполнители мероприятия

	Источники финансирования
	Всего за период реализации Программы
	Объем финансирования по годам, рублей

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1.
	«Безопасная дорога» - устройство освещения по ул. Георгиевской от ул. Школьной до ул. Юбилейной в поселке городского типа. Суходол
	Администрация городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский
	Областной бюджет
	1 610 000,00
	1 610 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	450 654,00
	450 654,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные  средства
	460 000,00
	460 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	2 520 654,00
	2 520 654,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	Областной бюджет
	1 610 000,00
	1 610 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	450 654,00
	450 654,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные  средства
	460 000,00
	460 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	2 520 654,00
	2 520 654,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00